
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 11. juuni 2024 nr 276

Rannu Rahvamajale avaliku ürituse "Elva üle valla
jaanituli 2024" korraldamiseks loa andmine

Rannu Rahvamaja esitas 31.05.2024 avaliku ürituse loa taotluse „Elva üle valla jaanituli 2024“
korraldamiseks 21.-22.06.2024 asukohaga Rannu park, Rannu, Elva vald. Jaanitulel esinevad ansambel
Horoskoop koos Nele-Liis Vaiksooga ning Svjata Vatra. Rannu pargis on eraldi laste- ja toitlustusala.
Õhtujuhiks Marko Kivisalu, kes viib läbi erinevaid mänge. Sündmuse eeldatav osalejate arv on 600
inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 2, p 4 ja p 6,
§ 7 lg 2, lg 3, § 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 „Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5,
Elva Vallavolikogu 18.06.2018 määruse nr 40 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ § 9 lg 1 p 3 ja Rannu
Rahvamaja 31.05.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

korraldab:

1. Lubada Rannu Rahvamajal, registrikood 75007362 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada Rannu
pargis 21.06.2024 kell 19.00 kuni 22.06.2024 kell 00.00 avalik üritus „Elva üle valla jaanituli“
eeldatava osalejate arvuga 600 inimest. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Jane Loidap,
telefon: 5212327, e-post: jane.loidap@elva.ee.

2. Lubada üritusel kaubelda alkoholiga alkoholiseaduses ning toidukaupadega toiduseaduses
sätestatud korras.

3. Lubada üritusel kasutada valgus- ja helitehnikat.

4. Lubada üritusel kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

5. Lubada üritusel teha lõket vastavalt lõkke tegemise nõuetele.

6. Lubada ürituse korraldajal sulgeda tavaliikluseks Järveotsa - Pargi tn vaheline lõik Rannus
ajavahemikul 21.06.2024 kell 17.00 kuni 22.06.2024 kell 1.00 vastavalt lisatud skeemile. Läbi
lubatakse kohalikud elanikud ning operaivsõidukid.

7. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi;



2) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja tualede olemasolu ning
kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse
lõppemist;

3) tagama, et üritusest osavõtjad pargiksid selleks ee nähtud kohtades;

4) korraldama liiklusmärkide ja/või liiklusreguleerijate paigaldamise ning paigutamise ja kandma
sellega seotud kulud;

5) tagama operaivsõidukitele ja jäätmekäitluseevõtetele juurdepääsu mõjupiirkonnas
asuvatele kinnistutele;

6) koostama liikluskorralduse kohta pressiteate formaadis mustandi, mis sisaldab suletavate/
piiratavate alade nimesid, kirjeldust, aega, põhjendust liikluspiirangute vajalikkuse kohta
ja erandeid (näiteks operaivsõidukid). Teates peab olema korraldaja kontaksiku
telefoninumber ja e-maili aadress. Korraldaja edastab teate mustandi koos illustreeriva
liiklusskeemiga valla kommunikatsioonijuhile (simmo.saar@elva.ee) hiljemalt 10 päeva enne
ürituse toimumist.

8. Vabastada ürituse korraldaja teede- ja tänavate sulgemise maksu maksmisest.

9. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

10. Edastada korraldus Lõuna prefektuurile e-pos aadressile louna@politsei.ee.

11. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-pos aadressile jane.loidap@elva.ee.

12. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


